7216840100R01
Modèles
ULT50-AM
ULT60-AM
ULT74-AM
ULT88-AM
ULT100-AM
Vos commentaires sont précieux!

9 3/8 po
238 mm
18 po18 po
457 mm457 mm
3 1/2 po
89 mm89 mm
3 1/4 po
82 mm82 mm
5 15/16 po
151 mm151 mm
Installation sans
panneau latéral
1/2 po1/2 po
45 mm45 mm
Modèle A
ULT50-AM 50 9/16 po 1285 mm
ULT60-AM 60 9/16 po 1539 mm
ULT74-AM 74 9/16 po 1895 mm
ULT88-AM 88 9/16 po 2250 mm
ULT100-AM 100 9/16 po 2555 mm
A
14 1/2 po
369 mm
27 1/2 po